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DATA LËNDA GRUPI ORA AUDITOR 
 

KOMISIONI  

20.01.2025 Gjuhë C (1) 

 

I 

II 

 

09.00 112 

105 

A.Frashëri/ 

M.Alimehmeti 

23.01.2025 Gjuhë B e folur IA 09.00 105 A.Hyso/ 

R.Lilo 

27.01.2025 Gramatikë frënge e aplikuar IA 09.00 105 M.Alimehmeti/ 

L. Dedja 

31.01.2025 Morfologji e gjuhës A IA 08.30 209 L.Xhamani/  

A.Çepani 

03.02.2025  Gjuhe praktike e gjuhes B IA 09.00 105 E.Gishti/ 

L.Dedja 

 

06.02.2025 Sintakse e gjuhës A IA 08.30 209 A.Çepani/ 

L.Xhamani 
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VITI I DYTË   
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DATA LËNDA GRUPI ORA AUDITOR KOMISIONI  

20.01.2025 Gjuhë C (3)  I, II 11:00-

13:00 

112 

202 

K.Shiba/ 

J.Tirana 

21.01.2025 Tipologji tekstore IIA 11.00 105 B.Kuçuku 

S. Pasho 

24.01.2025 Stilistikë e Gjuhës B IIA 09.00 105 A.Kisi / 

E. Toro 

27.01.2025 Hyrje në teorinë e 

komunikimit 

IIA 09:00 112 A.Kisi/ 

K. Shiba 

29.01.2025 Hyrje në Hist. e Inst. 

ndërkombëtare 

IIA 09:00 112 D.Rira/ 

 

F. Dado 

31.01.2025 Morfologji e Gjuhës B (2) IIA 09.00 112 R.Lilo / 

E. Gishti 

04.02.2025 Teori e letërsisë IIA 11:00 112 

 

 

B.Kucuku/ 

L. Mema 

07.02.2025 

 

  Hyrje ne gjuhesi 

 

IIA      09.00 112 E.Gishti/ 

R. Lilo 
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VITI I TRETË Profili  “Gjuhë, letërsi dhe qytetërim francez” 
 

 

 

 

 

 

DATA LËNDA GRUPI ORA AUDITOR 
 

KOMISIONI  

20.01.2025 Gjuhë C (5) III 13.00 112 

105 

B.Kuçuku/ 

K. Pira 

21.01.2025 Koment i strukturuar IIIA,B 11.00 112 L.Mema/ 
E. Toro 

24.01.2025 Poetika e gjinive letrare 

të Gjuhës B 

IIIA 11.00 112 L.Mema/ 

L.Dedja 

27.01.2025 Gjuhësi teksti IIIAB 11.00 112 R. Lilo/ E. 

Gishti 

31.01.2025 Letërsi e Gjuhës B (2) IIIA,B 11.00 112 S.Pasho / 

B. Kuçuku 

04.02.2025 Pedagogji IIIA 09.00 112 A.Haloçi/ 

M. Alimehmeti 

07.02.2025 Didaktika e gjuheve te 

huaja (I) 

IIIA 11.00 112 E.Kromidha/ 

E. Toro 
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VITI I TRETË Profili “Përkthim – Interpretim” 
 

 

 

 

 
       PËRGJEGJËSE E  DEPARTAMENTIT 

Data LËNDA GRUPI ORA AUDITOR/ 

ONLINE 

KOMISIONI  

20.01.2025 Gjuhë C (5) Të mbartur 13.00 112 

105 

B.Kuçuku/ 

K. Pira 

23.01.2025 Praktike perkthimi Të mbartur 11.00 112 F.Dado/ 

D. Rira 

27.01.2025 Interpretim konsekutiv Të mbartur 10:00 310 A.Frashëri/ 

F. Dado 

31.01.2025 Letërsi e Gjuhës B (2) IIIA,B 11.00 112              S.Pasho /     

           B. Kuçuku       

07.02.2025 Teori përkthimi Të mbartur 11.00 202 D.Rira/ 

A. Frashëri 
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VITI I TRETË Profili  “Gjuhë dhe komunikim”  
 

 

 

 

 

 

DATA LËNDA GRUPI ORA AUDITOR 
 

KOMISIONI  

20.01.2025 Gjuhë C (5)                III 13.00 112 

105 

B.Kuçuku/ 

K. Pira 

21.01.2025 Koment i strukturuar IIIA,B 11.00 112 L.Mema/ 
E. Toro 

24.01.2025 Gjuhë e huaj D IIIB 09.00 112 N.Demiraj 

27.01.2025 Gjuhësi teksti IIIAB 11.00 112 R. Lilo/ E. 

Gishti 

31.01.2025 Letërsi e Gjuhës B (2) IIIA,B 11.00 112              S.Pasho /     

           B. Kuçuku       

03.02.2025 Hyrje ne semiologji                IIIB      11.00 112 E.Nasufi/ 

M.Alimehmeti 

07.02.2025 Teknika të shprehjes & 

komunikimit 

IIIB 11.00 105 K.Shiba/ 

A.Kisi 


